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NAISTEN YKKÖSSARJAN KUUKAUDEN PELAAJA 

Marjut Hento, Helsinki Ringette 

 

Ikä: 26v 

Nykyinen seura: Helsinki Ringette 

Aikaisemmat seurat: Shakers Ringette, Kerava ja Ringette 

Walapais, Vantaa 

Pelivuosia: 15 

Kätisyys: left 

Pelipaikka: Hyökkääjä. Tiukan paikan tullen myös 

puolustaja. 

Saavutukset: SM-kulta 2008, SM-pronssi 2007 ja 2006 

 

Tavoitteet kuluvalla kaudella:  

Joukkueen kohdalla ja omassa pelissä kehittyä ja saada ailahtelevaisuus edes jotenkin 

kontrolliin. Viime vuosina päätavoitteena on ollut pitää hauskaa kentällä, silloin pelikin 

sujuu parhaiten. Tietysti joka peli 

lähdetään voittamaan. Varsinaisia 

sijoituksiin liittyviä tavoitteita ei ole enää 

ollut, koska peluuttaminen ja muu 

joukkueen toiminta on hoidettu täysin 

pelaajien voimin. Joukkueemme rooli 

taitaa tällä kaudella olla se altavastaaja, 

joka silloin tällöin yllättää muut. 

Tavoitteena olisi pelata kaikki 60 

minuuttia tasaiseesti, mikä on 

osoittautunut joukkueelle ja itselleni 

välillä suureksi haasteeksi.  

Miten päädyit ringeten pariin?  

Harrastin ensin taitoluistelua, mutta 

jäähallilla ollessamme vanhempani 

ehdottivat jos haluaisin kokeilla 

ringetteä. Harrastin taitoluistelua 7 

vuotta ja sen jälkeen vaihdoin hokkarit 

jalkaan. Muistan ne kauhunhetket kun 
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ensimmäistä kertaa jouduin jäälle ringettekamat päällä. Ajattelin etten koskaan opi 

luistelemaan enkä muista kaikkia sääntöjä. 

Mikä pitää sinut edelleen ringeten parissa?  

Joukkuekavereiden hyvät jutut pitävät kaudesta toiseen ringeten parissa. Haluan treenata 

joukkueen kanssa, yksinäinen pakertaminen ei houkuttele. Jokainen peli ja vaihto on 

erilainen. Lajissa kiehtoo se, että tilanteet voisi aina pelata paremmin. Ringette lajina on 

vauhdikas ja kunto pysyy suhteellisen hyvänä. 

Muuta? 

Oikein hyvää uutta vuotta 2010 kaikille! 

Kiitos seuralle tuesta ja etenkin koko Helsingin Ykkössarja-naisille yllätyksellisestä kaudesta! 


